
パネルサイズとフラップ推奨枚数 スリムフラップ

スリムフラップＢ系タテ使用 スリムフラップＡ系タテ使用

スリムフラップＢ系ヨコ使用

※スリムエイトは、A０、B０サイズ

　には対応していません。大きな

　サイズの場合は、ラクパネをご

　利用願います。

スリムフラップＡ系ヨコ使用
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マットや厚手のアクリル透明板を利用される場合は、
パネル全体の重量が増加します。
必要に応じてフラップを多めに設定してください。

※上記は通常のソフケン推奨サイズ・枚数です。

※お客様の自己判断によりますが、Ｂ３以下では

　 フラップは上辺１本でも十分利用いただけます。

300

300

300

300

100

200

200

300

300

500

500

400

400

200

300

300

500

500

400

400

サイズ

ーー

400

300

200

100

ーー

300

200

100

100

ーー

500

400

300

200

ーー

500

300

200

100

枚数

ーー

２枚

２枚

２枚

２枚

ーー

２枚

２枚

２枚

１枚

ーー

２枚

２枚

２枚

１枚

ーー

２枚

２枚

２枚

１枚

スリム

ーーー

Ｂ１タテ

Ｂ２タテ

Ｂ３タテ

Ｂ４タテ

ーーー

Ａ１タテ

Ａ２タテ

Ａ３タテ

Ａ４タテ

ーーー

Ｂ１ヨコ

Ｂ２ヨコ

Ｂ３ヨコ

Ｂ４ヨコ

ーーー

Ａ１ヨコ

Ａ２ヨコ

Ａ３ヨコ

Ａ４ヨコ


